
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
                                                                                                           

 

  28  липня  2021 року                                                                         №  91   

  
 
Про схвалення Прогнозу бюджету 

Іркліївської сільської територіальної громади 

на 2022 – 2024 роки 

(23522000000) 

(код бюджету) 

 

 

      Відповідно до частини шостої статті 75-1 Бюджетного кодексу України, 

підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 28, пункту 1 частини другої статті 

52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши та 

обговоривши Прогноз бюджету Іркліївської сільської територіальної громади на 

2022 – 2024 роки, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради вирішив: 

 

   1.Схвалити Прогноз бюджету Іркліївської сільської територіальної громади на 

2022 – 2024 роки (додається). 

   2.Подати Прогноз бюджету Іркліївської сільської територіальної громади на 

2022 – 2024 роки на розгляд сесії Іркліївської сільської ради разом з проектом 

рішення ради «Про Прогноз бюджету Іркліївської сільської територіальної 

громади на 2022-2024 роки» (додається). 

   3.Забезпечити оприлюднення зазначених матеріалів на офіційному сайті 

https://irkliiv-rada.gov.ua/ до 03.08.2021 р.                                                                      

   4.Контроль за виконанням рішення покласти на начальника Фінансового відділу 

Іркліївської сільської ради Данилевську Н.І. 

 

 

 

Сільський голова                                                         Анатолій ПИСАРЕНКО  

                             
 


